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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACRO S RAZARE
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 86.377-7

1TAU UNIBARCO S.A.

LE M GAS E AGUA LTDA
CNPJI: 26.496.599/0001-90
PAGARDOR:

CNPJ: 23.241.854/0001—65

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

ASSOCIACRO N. SRA. DE NAZARE

90.802
09/09/2025
08/09/2025

763,00

763,00

NR.AUTENTICACAO

===

l.CEl.983.B4B.016.714

Central de Atendimento BB

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,
produtecs € servicos.

ouvidoria
o800 729 5678

atendimento.

gso0 729 0088
Informacoes, reclamacoes,
outros produtos e servico

about:blank

4004 0001 Ccapitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demals localidades.
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

cancelamento de

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
Atendimento & peficientes Auditivos ou de Fala

cancelamento de cartao,
s de ouvidoria.




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A. | 341-7 |

34191.57007 04337.667440 33679.870007 1 11990000076300

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

09/09/2025

Beneficiario
LE M GAS E AGUA LTDA CNPJ/CPF: 26.496.599/0001-90
R JANAUBA, 00281, , 32013315 - FONTE GRANDE - CONTAGEM -

IAgéncia/Codigo Beneficiario
7443/36798-7

MG
Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
06/09/2025 3885 DM N 06/09/2025 157 /00043376 - 6
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 763,00

Instrugies de responsabilidade do BENEF ICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APQS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 5,00% AO MES
APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 5,00%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

R DES LUCIANO SOUZA LIMA , 32010300 - BELA VISTA - CONTAGEM - MG

agador: ASSOCIACAO N. SRA. DE NAZARE CNPJ/CPF: 23.241.854/0001-65
CNPJ/CPF:

eneficiario final:

Autentica¢do mecdnica

@ Banco Itai S.A. 341-7 ‘ 34191.57007 04337.667440 33679.870007 1 11990000076300
Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 09/09/2025

Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficidrio

LLE M GAS E AGUA LTDA CNPJ/CPF: 26.496.599/0001-90 7443/36798-7

R JANAUBA, 00281, , 32013315 - FONTE GRANDE - CONTAGEM -

MG .

Data do documento  |NGm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Namero
06/09/2025 3885 DM N 06/09/2025 157 /00043376 - 6

Uso do Banco Carteira Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 763,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 5,00% AO MES
APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 5,00%

() Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador: ASSOCIACAQO N. SRA. DE NAZARE CNPJ/CPF: 23.241.854/0001-65
DES LUCIANO SOUZA LIMA , 32010300 - BELA VISTA - CONTAGEM - MG
eneficiario final: CNPJ/CPF:

O

£m caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0B0O 7701685 (demais localidades). Reclamagoe
24 hotas por dia ou Fale Conosco: www.itau comubr/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a soluqao, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente audit

Ficha de Compensacao

Autentica¢do mecdnica

formacdes e cancelamentos; SAC (BO0 728 0728,
tala: 0800 7221722
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EH‘ICIBI(BIDE) DE L & M GAS E AGUA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, BEM COMO

|ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS. I NF-e |
[ o R ——————— No. 000.003.885
|DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR | MO ¥ K

|

| SERIE 2

— il = - S — e

DANFE :
g

SAiDA CHAVE DE ACESSO

3125 0926 4965 9900 0190 5500 2000 0038 B513 6683 5832

L & M GAS E AGUA LTDA -
RUA JANAUBA, 281
FONTE GRANDE - Contagem/MG 1“"'090'003'885 Consulta de autenticidade no portal nacional
CEP: 32013315 - FONE: 3133901118 SERIE 7 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
| roLua1/1 no site da Sefaz Autorizadora
[RATUREZA DA OPERAGAO - [PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO o ‘
| VENDA DE COMEBUSTIVEL | 131256909363371 - 06/09/2025 08:51:26-03:00 }
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. : oNPT R o
0028597400013 26.496.599/0001-90 i
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J./C.B.F. DATA DA EMISSAO \
ASSOCTIACAO DE ASSISTENCIA SOCTAL NCSSA SENHORA DE NAZARE 23.241.854/0001-65 06/09/2025 }
ENDERECO | PAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAiDA/ENTRADA |
5RUA DESEMBARGADOR LUCIANC DE SOUZA LIMA, 59 BELA VISTA 32010300 06/09/2025
MUNICIPIO o | FONE/FAX ~ JoF  |INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
‘Contagem i | MG 08:41:00
CALCULO DO DIP‘OSTO - o S o
BC ICMS VALOR ICMS [BC ICME ST VALOR ICMS ST [VALOR IPI VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 c,coi 0,00 o,oo‘ 0,00 763,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [VALoR P1s ‘vamn COFINS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00‘ 0,00 c,coi 0,00 0,00 763,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS e
|Razio socTaL - [FRETE POR CONTA DE |CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO UF [c.N.P.J./C.B.F. 7

| | 0 - Remetente |

|-?¢5nxc' REGO o |mowIciPIO (73 imsmclo ESTADUAL
! ‘ . !
| j |
QUANTIDADE ESPECIE  [MaRcA [NUMERAGAO [PESO BRUTO ~ [eeso Liguipo ‘
|
0,00 i J 0,000 O,DOO;
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS B -
coDIGo | N DESCRIGAO ) NCM__ [“*"[cEOF UN.| QUANT. V.UNIT. V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS |WV.IPl [VicMs s
001 |BOTIJAO DE GAS P13 '27111915r5°%56565 KG 7 109,00 763,00 0,00 0,00/ 0,00 0,060 0,00]
| | [
' ' i
| \

|
|

| RECEBEMOS

'
. O [TA55CCACAO DE ASSSTENCIASOCAL N 5 DENAZ

| |

| EM_O06 J 949 _ J Z.S

K q’uu;x;u\ |
‘ CPF__V3a3626164.5 |

Oia Glialls Feutewr

L |eee_1 993321406134
|

DADOS ADICIONAIS S o o
immcczs COMPLEMENTARES BESERVADO A0 F18CO

Trib aprex: Est R$ 148,75 (19,50%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/MG - 222B52 |

r: egestor.com.br
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ULTRAGAZ FONTE GRANDE

Distribuidor autorizado
CNPJ: 26 496.599/0001-90

Empresa:

As

ULTRAGAZ

A Ultragaz Fonte Grande é uma empresa especializada em fornecimento de gas GLP
(Gas Liquefeilo de Petréleo), acondicionado em cilindro de P05 - P13 — P20 - P45,

visando atender as necessidades da sua empresa.

O gas GLP é um combustivel versatil que forece energia limpa e econdmica a todo tipo
de alividade, seja indusiria, comeércio, agronegécio ou prestagdo de servicos. Em
parceria com a Ullragaz oferecemos um fornecimento continuo, procurando sempre

oferecer O MELHOR PRECO com A MELHOR QUALIDADE EM GAS.

Na perspectiva de recebenmos sua aceitacdo, colocamo-nos a disposigao para

quaisquer esclarecimentos.

E item Descrigdo do material ]
i

%

5_ 01 Gas GLP 13KG - P13 R$109.00

Orgamento: ASSOCIAGAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE

NAZARE.

Contagem 05 de setembro de 2025.

» 7 unid. Recarga P13 fotal = R$763,00 RUA JANAL G NTE CRANDE
333 :
(31109805 . 1145 i
» Proposta valida por 45 dias. Y M
(gasfontegrande.com.by)
Ultragaz Fonte Grande
Rua Janaiba, 281 - Fonte Grande ~ umm

Contagem / MG
Fone: 31 3390-1118 - Cel.: 31 99608. 1119 - WhatsApp

pummcmhr

| (26.496.500/0001.50)
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Assunto: Proposta de venda GLP 13 Kg

Prezada Sr:a: KELLY

Empresa: Associagdo de Assist. Social Nossa Senhora de Nazare

Somos uma DISTRIBUIDORA CREDENCIADA, sediada no bairro Novo Riacho
Contagem, trabalhando ha 26 anos no mercado, com o fornecimento de GLP industrial para
mais de 300 empresas e dispomos de carros e motos para a entrega imediata e também carros

para a entrega automatica através de Rota Programada.

Em parceria e com o apoio de nossa Distribuidora oferecemos um fornecimento continuo,
tendo a certeza de que estamos oferecendo a MELHOR QUALIDADE EM GAS pelo MELHOR PRECO.

Na expectativa de recebermos sua aprovagao, colocamo-nos a disposi¢géo para quaisquer esclarecimentos

Item Descrigao do material QTh VALOR
UNITARIO

01 RECARGA GLP 13 KG-P 13 1 R$ 114,00

01 VALOR TOTAL 71 R$ 798,00

# Prazo de entrega: através de rota programada

REAJUSTES
O preco estara sujeito a alteragbes sempre que houver majoragao do custo do GLP nas refinarias,

aumento da carga tributaria ou acordo entre as partes

ATT

Fabiana Martins
Administragéo

MM Comércio e Distribuigéo Ltda.
Rua Rio Aiuruoca n°. 48 Novo Riacho - 32280-570 - Contagem MG
Fone: + 31 3391-5107 - Cel.: 31 99806-2050

mmgas@mmgas.com.br

www.mmgas.com.br

Contagem , 05 de setembro de 2025
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Garoto Gas LTDA

AV JOSE LUIZ DA CUNHA, 805 — ALVORADA — CONTAGEM — MG.
CNPJ: 05.984.378/0002-71 — Insc. Estadual: 067.347.537.01-14
Tel.: 2572-7600/98525-9840

AGUA MINERAL

>,

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE
RUA: DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA, 59

BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO/CONTAGEM-MG

CNPJ.: 23.241.854/0001-65

CEP: 32.010-300

TEL: (31) 3351-1853

Ref. Orgamento

Conforme solicitagdo, informamos orgamento para fornecimento de GLP
(Gas Liquefeito de Petréleo), engarrafado em vasilhames conforme especificagdes
abaixo:

QUANTIDADE DESCRICAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

07 GLP ENG EM CILINDRO 13 KG R$ 110,00 R$ 770,00

TOTAL R$ 770,00

Forma de pagamento: boleto 10 dias.
Condigoes de entrega: 24 horas apos a solicitacdo.
0BS.: Geralmente entregamos no dia do pedido.

Qualquer divida ou para melhor esclarecimento colocamo-nos a disposigao.
Atenciosamente,

Garoto Gas Ltda.
Fiamma Mayara

Aux. de Escritério
Tel.: (31) 3595-3464

Contagem, 04/09/2025



ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE
Utilidade Publica Federal — LEI N°. 5278

CNPJ: 23.241.854/0001-65 — Inscrigdo: Isenta

Rua Desembargador Luciano Souza Lima, 59 — Bairro: Bela Vista
32010-300 - Contagem — MG - (031) 3351-1853

JUSTIFICATIVA

A Seduc
Justificativa a andlise da 32 parcela do QSE, langamento 111763

Justifico a quantidade de botijoes de gas gastos no més 09/2025.

Informamos que o nosso consumo é de 02 botijdes de gas P13 por semana. Assim que vai
acabando, vamos juntando os vasilhames e fazemos o pedido mensal, de acordo com a
quantidade vazia, evitando assim a compra quinzenal do produto.

O local de armazenamento é seguro e longe do acesso das criangas.

Para evitarmos o armazenamento do produto, estamos em processo de alteracdo do botijdo P13
para o cilindro P45, no qual utilizaremos uma média de 2 mensais.

Por ser verdade, firmo o presente.

s Al

Ana Gegglda Ferreira

- (SSOACIODEASSSTENCASOO
23.241.854/0001-65 SHRERE
£S80r 4 DE ASSISTENCIZ SOCIAL
) ,.. WA Uiy = Contagem, 23 de outubro de 2025.
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